
- 1 -

平成２７年９月３０日

保護者各位

岡山県立笠岡工業高等学校

校長 赤 木 恭 吾

第５５回体育大会の延期について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆さまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、すでにご承知のとおり今週末の天候が不順で、１０月１日から２日にかけて雨

天が予想されております。

つきましては、１０月２日（金）に開催を予定しておりました体育大会を、下記のと

おり翌週１０月５日（月）に延期することといたしましたので、お知らせいたします。

１０月２日の開催に合わせて、休暇等をお取りいただいた方も多いことと存じますが、

なにとぞご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

次のように日程を変更いたします

変更前 変更後

１０月１日（木）予行演習 １０月２日（金）予行演習

１０月２日（金）第５５回体育大会 １０月５日（月）第５５回体育大会

※１０月１日は、授業を行います。


